cio Paftorali ejufdem quoquomodo fpettantibus pertinentibus live

incumbentibus; ,

Damus ctiam &, ut fupra, concedimus per Praefentes, quod

prxfatus Epifcopattis Norwicen. libere licite & quiete ponfit & va-

leat quofcumque Clericos idoneos infra Dioecelim Norwicen. ubi-

cumque oriundos, & ahos in ea parte legittime dimiflbs & hcen-

tiatos , ad omncs etiam Sacros & Presbiteratos Ordines legittime

ordinare & promovere , , ^ , . „. • r j-

Prxfentatofque ad Beneficia Ecclefiaftica quxcumque intra di-

ftam Dicecefim & Jurifdiftionem Epifcopatus Norwicen. exi-

ftcntia & conftituta, admittcre, ac in & de eifdem mftituere &
inveftire, &, fi ita res exigat, eos deftituerc & ab eifdera amo-

REX Omnibus ad quos , &c. Salutem.
(^.iim iipr niipnHam A/>iim in Parl

vere,
* •'Necnon quxcumque Bcneficia Dignitates & Promotiones

Ecclefiafticas, ad Collationem & Difpodtioncm diiti EpifcopiNor-

Kuicen. fpeclantia & pertinentia Conferre & Donare,

Teftanientaque & ultimas Voluntates quonimcumque Dehin-

aori-m infra didam Dioecelim & Jurifdictionem Epifcopatus

Norwicen atque Adminiftrationes Bonorum quorumcumque, ea-

rumdem Diceccfis & Jurildidionis ab Inteftato feu per viam In-

teftati Decedentium approbare infinuare & committere , ac Bona

eorumdem Decedentium , in Cafibus a Jure permiflis, fequeftra-

re Calculumque Computum & Ratiocinium exigere & caperc,

& aUa quaecumque in ea parte ncceflTaria facere

,

Atque Caufas Lites & Negotia quscumque , ad Forum Eccle-

fiafticum fpeaantia & pettinentia ad tk^um Epifcoptim, per viam
_

Querelae feu AppcUationis fcu alias devolvenda , tam ad Inftan-

tiam & Petitionem Partium quam ex Oiiicio mero mixto vel

rtomoto audire expedire , cognofcere & examinare , ac ea &
eas cum fuis Incidentibus Emergennbus Dependentibus Annexis

& Connexis quibufcumque , difcutere decidere terminare & fi

"'Ecclefiam quoque Cathedralem Civitatis & Dicecefis Norwic.

prxdictarum , totumque Clcrum & Populum earumdem, tam in

Caoite quam in Membris, quotiens & quando opus fuerit & vi-

debitur expediens, Vifitare, ac de & fuper quibufcumque Crimi-

nibus Exceflibus & Delidis ad Forum Eccleliafticum fpeaantibus,

infra diftam Dioecefim Norwicen. & Junididtionem Epilcopatus

Norwicen. priedidi , commiflis & perpetratis, tam ex Ofticio

mero mixtoquampromoto, inquirere,

Et quofcumque DeUnquentes Cve Crinunoios, per Cenfuras

Ecclefiafticas & alia legittiina Juris Eccleiiafticae Remedia, debite

corrigere reformare & punire,

Ac quofcumque Officiales Commiflarios & alios Mimftros pro

debite Executione Excercitio & Expeditione PraEmiflTorum depu-

^
CiEteraque omnia & fingula in Przmiflis feu aliquo Praemiflfo-

rum aut circa ea neceflaria feu quomodolit>et requifita, ac caetera

auaecumque Authoritatem Poteftatcm & JurifdiftioncmOrdinarias

& Epifcopales, ac Officia Paftoralia quovifmodo rcfpicientia tan-

sentia & concernentia (praeter & ultra ea quae ex Sacris Literis

divinitus commifla elTe dinofcuntur) Vice Nomine & Authoratate

noftris Regiis exercere fecere & expedire & Lxecutioni deman-

dare; ^ o

Eo qu6d exprefTa mentio, &c.

In cujus rei , 8cc.

Teftc Rege apud Weftmonafttrim ^
primo Die Aprilis.

ler ipfum Regem,

Fat. 4.

Cum per quendam Adtum in Parliamento noftro inchoato E.6.?. i.

apud Weftmonafterium
,
^uarto die Novembris Anno Regni noftri m. ij.

primo, & ibidcm tento, inter alia Statuta pro Republica noltra

edita ordinata, inadtitatum & Itabilitiim fuerit,

Quod nullum Breve de Licentia ehgendi (vulgariter vocatum
CoNGE d'Eslyer) deinceps conceflum foret , nec Ele^'tio ali-

cujus Archiepifcopi feu Epifcopi per Decanun c^- Cepitulum fic-

ret, fed quod Nos, pcr Liteias noftras Patcntes, quolibct tem-
pore ciim aliquis Archiepifcopatus feu Epifcopatus vacaret , alicui

Perfon.K quam Nos idoneam exiftimaremus eundem conferrc

poflemus & valeamus, & eadem Coljatio, fic
, per Lireras Pi>-

tentes noftras , hujufmodi Peifonie fadta & deliberata , cui nos
eundem conferremus Archiepilcopatum feu Epifcopatum , vel e-

jus fufficienti Procuratori vel Attornato , ftarent & forent ad
omnes Intentiones Conftrudtiones & Propofita , tanti & ejuldem
eftedtiis quanti & qualis foret fi Breve dc Licentia eligendi con-
cefllim efle, Eledlio rite fadta, & eadem confirmata fuitTent, &
quod poft hujufmodi CoIIationem , eadem Peribna cui hujufmodi
Archiepifcopatus feu Epifcopaius fic foret collatus feudarus^poflec

confecrari, profequi & habere Liberationem fuam, fcu Breve de

amoveas Manum, ac omnia alia peragere prout fi e^dem Ceremo-
niae & Eledtiones fadta: fiiiflent & adlae,

Prout in eodem Statuto plenius liquer,

* Ac cum Epifcopatus Eondonienfis ad prxlens fit Vacuus , fuoque

idoneo Paftore deftitutus, per Deprivationem Edmundi nuper Lo-
ci illius Epifopi , & ob id ad Munus noltrum Regium pertinere

dinofcatur alium in ejus Locum furrogandi,qui, ob eximias Ani-
mi Dotes, Populum noftrum illius Dioecefis late Patentis, juxta

Divi Pauh Norman digne pafcat,

Sciatis igitur quod Nos,
Exiftimantes Revercndum in Chrifto Patrem Nicholaum Ridlef

'Roffenjem Epifcopum, ad Epifcopatum Lcndonienlem priEdidtum
modo vacantem PerfOnam idoneam tam propter lingularem Sa-
crarum Literarum Dodtrinam , Morefque probatifTuTios quibus
idem Reverendus Pater modo Epifcopus Raffeiifis praedidtus cft

,

quam propterhoc, quod, juxta Salvatoris noftn iilogium, judi-

camus illum Virum imprimis dignum effe ut fuper multa confti-

tuatur qui fuper pauca fjerat fidelis,

Ex Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Motu
noftris, necnon de Advifamento Concilii noftri, conruliinus de-
dimus & conceflimus , ac per Praefcntes conferimus damus &
concedimus, praefiito Reverendo Patri Nicholao nuw B.offenji Epi-

fcopo ,
pracdidtum Epifcopatura Londonienfem , ac eundem Nicho-

laum in Epifcopum Londonienfera transferimus per Praefentes, ac
ipfum Nicholaum Epifcopum London. ac Dicecefanum Loadon.
nominamus facimus ordinamus creamus declaramus & confticui-

mus per PriEfentes

,

Habendum tencndum occupandum & gaudendum prsedidtum
Epifcopatum Londonix eidem Nicholao, durante Vita lua natura-

XV.
11}.

li , una cum omnibus Dominiis Maneriis Terris Tenementis Hac-
reditamentis Poircflionibus & Juribus , tam Spiritualibus quam
Temporalibus , ac cum omnibus aliis Proficuis Commodicatibus
Emolumentis Dignitaribus Audhoritatibus Jurifdidtionibus & Prx-
heminentiis quibufcumque, eidem Epifcopatui Londoniae ac Of-
ficio Paftorali ejufdem quoquomodo fpedtantibus pertincntibus fivc

incumbentibus;

Cumque etiam Dominus Henricus xuper Rex Anglia O&avus,
Pater nofter prxchariffimus, per Literas fuas Patentes gcrentes

dataro apud Weftmonaftermm Decimo feptimo Die Decemhris , Anno
Regni fui triceiimo fecundo , Scitum nuper Monafterii beati Petri

Weltm. in Comitatu Midd. ac Locum & Eccleliam ipfius in Se-
dem Epifcopalem , ac in Ecclefiam Cathedralem creari erigi fun-

dari & ftabiliri decrevit , & eandem Ecclefiam Cathedralem dc
uno Epijcopo, de uno Decano Presbytero , & de duodecim Pra-
hendartis Preshyteriis , Tenore prxdidtarum Literarum Patentium

realiter & ad plenum erexit fundavit ordinavit fccit conftituit &
ftabilivit, itaque, per praedidtas Literas fuas Patentes, ordinavit

quod praedidta Ecclelia eflet & extunc imperpetuiim foret Ec-
clelia Cathedralis & Sedes Epifcopalis, ac quod tota Villa Weftm.
extunc imperpetuum elTet Civitas , ipfamque Ctvitatem IVeftmo-

naftertenfhn vocari appellari & nominari voluit & decrevit , ac
ipiam Civitatem & totum Comitatum Middlefexiie

, prout per

Metas & Limites dinofcebatur & limitabatur (tota Parochia de
Fulham in eodem Comitatu Middlefexix tantummodo excepta)